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Volikiri  

Käesolevaga annab Transpordiamet, registrikood 70001490 (edaspidi Tellija) DHL Logistics 

Estonia OÜ–le (Tolliagent) seadusliku volituse  esindada meid Maksu- ja Tolliametis 

tollideklaratsioonide tegemisel ja allkirjastamisel, importmaksude tasumisel, 

tolliväärtusdeklaratsiooni täitmisel ning EUR.1 ja A.TR sertifikaatide vormistamisel, vastavalt 

Tellija poolt antud juhistele, dokumentidele  ja andmetele. Tellija kinnitab, et vastutab 

deklareeritud andmete täielikkuse ja õigsuse, esitatud dokumentide autentsuse, vajalike lubade ja 

litsentside, samuti tollideklaratsiooni vastavuse eest. 

 

DHL Logistics Estonia OÜ esindab Tellijat kasutades e-maksuametis esindusviisi ”kaudne”. 

Esindusviisi ”otsene” kasutame ainult kauba seestöötlemisel või kauba ajutise sisseveo 

tollivormistuse puhul. 

 

Tellija garanteerib Tolliagendile õigeaegse informatsiooni ja dokumentatsiooni edastamise, 

sealhulgas imort/eksportlitsentsid (vajadusel), tollikoodid (HS kood), tolliväärtuse ja kehtiva 

päritolutõendi esitamise. Kui Tellija ei anna tollikoodi siis määrab selle Tolliagent, tehes seda 

ainult kliendi poolt esitatud dokumentatsiooni ja/või toote- ja materjaliteabe põhjal. 

 

Tellija võtab ainuvastutuse teabe ja dokumentatsiooni täielikkuse ja täpsuse eest, tolliagent ei pea 

seda kontrollima ega täiendama. Tellija garanteerib DHL Logistics Estonia OÜ tolliarvete 

õigeaegse tasumise. 

 

Väliskaubandusega seotud kohustused on Tellija vastutusel. Tellija kinnitab, et kehtivad 

ekspordikontrolli eeskirjad, embargod ja piirangud ning muud piirangud, mis põhinevad eelkõige 

tolliseadusandlusel, ning rahvusvahelise kaubandusega seotud rahvusvahelised ja/või 

poliitikameetmed on täidetud. 

 

Tellija teadvustab ja nõustub, et tolliagendi vastutus on piiratud 100EUR tollideklaratsiooni kohta 

või tollideklaratsiooni teenustasuga, olenevalt sellest kumb on väiksem. Tolliagendi koguvastutus 

ühelgi kalendriaastal ei ületa 20 % kliendi poolt kalendriaasta jooksul tolliagendile tasutud 

tollideklaratsioonide teenustasust. Tolliagent ei vastuta saamata jäänud äritulude  või  ärivõimaluse 

kaotuse, leppetrahvide ega muu kaudse kahju eest. 

 

Tellija kinnitab, et kohustub DHL Logistics Estonia OÜ ees koheselt täitma kõiki DHL Logistics 
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Estonia OÜ sõlmitud võlaõiguslikust lepingust tulenevaid kohustusi. 

 

Käesolev volikiri kehtib kuni 31.12.2024. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

lennundusteenistuse direktor 

peadirektori ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


